Регуляторы мощности STSCR
(световой индикатор панели)
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

The SCR capacity must be bigger than load 115
D
﹢
椎 Mode 规 格 Specification 主 電 漢 Main power 電 流 Current # & % X Output mode
STSCR# ¥ ] - 絮 标 真 估 2-200V-820V 028- 28A 。 叙 式 梁 余 拗 制 ( 通 用 一 松 客 国 敌 绢 )
18 Phase control 4-380V~440V 0307 維 “ 日eq蚕e青cyc胍"创曼 《
2 - 井 标 根 位 ( 林 目 迪 ) 050- 50A 以 亞 W 裁 M 日 素 W W o
38 Zerocontrol E r
﹣ 李 ( 全 揀 Phase shift control
3@ Zerocontrol 城 用 一 枝 寇 国 贾 敌 练 扬 外 维 探 算 措 刻 )
4-ZA (0¥ ﹣ F
38 Phassconrg L e AR Y
rrrrrwrrTiTTTli
鷲 鎔 俯 | 8 | 思 A mensers 敺 A﹢immnsa 网 翥 鰍 W | ﹣ 織 顏 鞘 】 | 姜 炎
MopE cemmmeegt |tw n [ L |W w| [asov |ssov ‥ | 000
gy |STSCR1--028 28A | F1 | 135 | 110 | 125 | 95 | 105 |155| 4.5 | 7 | M5 | 40kgfem
g |STSOR-14-030| 30A | F1 | 135 | 110 | 150 | 95 | 105 |155 55| 9 | M5 |40kgfom
4y |STSCR-14-040| 40A | F1 | 135 | 110 | 150 | 95 | 105 |155 65 | 10 | Ms | S0kgfom | gupg
STSCR-1-4-050| 50A | F1 | 135 | 110 | 150 | 95 | 105 |1﹒55 85 | 12 | M5 | 50kgfcm | Natural
i) |STSCR-4-4-028| 28A | F1 | 135 | 110 | 125 | 95 | 105 [1.8 | 7.5 | 10 | M5 |40kgfem
STSR |STSCR-4-4-030 | 30A | F1 | 135 | 110 ﹍ 150 | 95 | 105 | 1.8 | 85 | 14 | M5 | 40kgfem
樱 srscR-4-4-040| 40A | F2 | 160 | 110 | 150 | 95 | 105 ﹍ 23| 12 | 19 | M5 | 5okgfcm | 刺 貧 Fa
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56